Christmas 2019 - chocolate, (hollow) figures, lollipops and marzipan

FOTO SAP CODE | ART.BESCHREIBUNG | FARBE ZUTATEN ALLERGENE SPUREN
Zucker, Haselnlisse, Kakaomasse, Kakaobutter,
4416 Xmas ball Dark Praliné Zartb Vollmilchpulver, Emulgator : Sojalecithin, Nussen, Milch, Soja Gluten, Ei
natiirliches Vanillearoma

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter,

4415 Xmas ball Milk Salted Milch Kakaomasse, Milchcreme, GIuI_<ose_S|rt_Jp, Butter, Milch, Soja Niissen, Ei
Caramel Aromastoffe, Emulgator : Sojalecithin, Salz,

Konservierungsmittel : Kaliumsorbat

Zucker, Haselnisse, Volimilchpulver,
2414 Xmas ball Milk Praliné Pop Milch Kakaobqtter,_Ke_lkaomés_se, Lakto_se, Emulgator : Niissen, Milch, Soja Gluten, Ei

Sugar Sojalecithin, natirliches Vanillearoma,

Kohlendioxid
Zucker, Haselnlsse, Vollmilchpulver,
4107 Xmas ball Milk Hazelnuts | Milch | @kaobutter, Kakaomasse, mageres Kakaopulver, | . con wilch, Soja Ei
wasserfreie Butter, natirliches Vanillearoma,
Paste (gold) e s
Emulgator : Sojalezithin
Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter,
Haselnusse, Kakaomasse, Weizenmehl, Milch. Niissen. Gluten
4344 Xmas ball Milk Praliné Milch Emulgator : Sojalecithin, Butter, nattrliches ’ So'a’ ’ Ei
Biscuit (green) Vanillearoma, Backtriebmittel )
(Natriumpyrophosphat, Natriumbicarbonat)

‘ roonidas : o Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,

> ﬁi\ 4413 Xmas ball White Praliné Weille Haselnisse, Reismehl, Kakaomasse, Emulgator : Milch, Nisse, Soja Gluten, Ei

Puffed Rice

Sojalecithin, natirliches Vanillearoma
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4177

Xmas chocolates Dark
Tangerine Ganache

Zartb

Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Milchcreme,
Vollmilchpulver, Feuchthaltemittel : Sorbit,
Glukosesirup, Invertzucker, Wasser, Glukose-
Fructose-Sirup, Emulgator : Sojalecithin,
Sauerungsmittel : Zitronensaure, Aromastoffe,
Orangensaftkonzentrat, Farbstoffe (Rot von Rote
Beete, konzentrierte Saflor und Zitrone, Kurcumin),
modifizierte Starcke, Pektin

Milch, Soja

Nissen, Ei

4417

Xmas chocol. marbled Milk
Almond Cream

Milch

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter,
Kakaomasse, Mandeln, Milchcreme,
Glukosesirup, wasserfreie Butter, Sorbitsirup,
Invertzucker, Emulgator : Sojalecithin, Aromastoffe

Milch, Soja, Nissen, Ei

4343

Xmas chocol. Milk Praliné
Coffee Macaron

Milch

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter,
Haselnisse, Kakaomasse, Emulgator :
Sojalecithin, Aromen, Weizenstarke, Eiweil}

Milch, Niissen, Soja,
Gluten, Ei

10

4483

Xmas Tree White
Cranberries Ganache

WeilRe

Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Preiselbeeren, Glukosesirup, Sorbitsirup,
konzentrierter Preiselbeerensaft, Glyzerin,

Invertzucker, Honig, Aromastoffe, Farbstoffe : Rot
von Rote Beete, Emulgator : Sojalecithin, Starke,
ballaststoff, Invertase

Milch, Soja

Nissen, Ei

11

4012

Aube d'hiver Dark

Zartb

Kakaomasse, Zucker, gezuckerte Kondensmilch,
wasserfreie Butter, Kakaobutter, Milchcreme,
Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzucker,
Preiselbeeren, Erdbeeren, Emulgator : Sojalecithin,
pflanzliches Glycerin, Aromen,
Konservierungsmittel : Kaliumsorbat,
Sauerungsmittel : Zitronensaure, Pektin

Milch, Soja

Nissen, Ei
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12

4180

Aube d'hiver Milk

Milch

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, gezuckerte
Kondensmilch, Kakaomasse, wasserfreie Butter,
Milchcreme, Glukosesirup, Invertzucker,
Preiselbeeren, Erdbeeren, Emulgator : Sojalecithin,
pflanzliches Glycerin, Aromen,
Konservierungsmittel : Kaliumsorbat,
S&uerungsmittel : Zitronensaure, Pektin

Milch, Soja

Nissen, Ei

13

4003246

Astérix coins

Milch

Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil, min. 21%

Milchanteil): Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter,

Kakaomasse, Emulgator : Sojalezithin, natirliches
Vanillearoma.

Soja, Milch

NUssen

14

3477

Tangerine marzipan 25g

Zucker, Mandeln, Stabilisator: Sorbit,
Invertzuckersirup, Glukosesirup, Farbstof (E100,
E150, E160a), Konservierungsmittel: Kaliumsorbat,
Aromen, Uberzugsmittel : Schellack

Nussen

15

3479

Carrot marzipan 259

Zucker, Mandeln, Stabilisator: Sorbit,
Invertzuckersirup, Glukosesirup, Farbstof (E100,
E150, E160a), Konservierungsmittel: Kaliumsorbat,
Aromen, Uberzugsmittel : Schellack

NUssen

16

3478

Pig marzipan 25¢g

Zucker, Mandeln, Stabilisator: Sorbit,
Invertzuckersirup, Glukosesirup,
Konservierungsmittel (Kaliumsorbat,
Natriumbenzoat), Aromen, Farbstof : E120

NUssen

17

2284

Tangerine marzipan 50g

Zucker, Mandeln, Stabilisator: Sorbit,
Invertzuckersirup, Glukosesirup, Farbstof (E100,
E150, E160a), Konservierungsmittel: Kaliumsorbat,
Aromen, Uberzugsmittel : Schellack

Nlssen
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18

2286

Carrot marzipan 50g

Zucker, Mandeln, Stabilisator: Sorbit,
Invertzuckersirup, Glukosesirup, Farbstof (E100,
E150, E160a), Konservierungsmittel: Kaliumsorbat,
Aromen, Uberzugsmittel : Schellack

Nlssen

19

2288

Pig marzipan 50g

Zucker, Mandeln, Stabilisator: Sorbit,
Invertzuckersirup, Glukosesirup,
Konservierungsmittel (Kaliumsorbat,
Natriumbenzoat), Aromen, Farbstof : E120

NUssen

20

2289

Banana marzipan 50g

Zucker, Mandeln, Stabilisator: Sorbit,
Invertzuckersirup, Glukosesirup, Farbstof : E100,
Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Aromen,
Uberzugsmittel : Schellack

Nussen

21

2313

Sausage marzipan

Mandeln, Zucker, Glukosesirup, Dextrose, sauere
Mandeln, Feuchthaltemittel : Sorbit,
Konservierungsmittel : Kaliumsorbat,

Sauerungsmittel : Zitronensaure, Invertase

NUssen

22

2314

Potatoe marzipan 9g

Zucker, Mandeln, Glukosesirup,
Kakaopulver,sauere Mandeln, Feuchthaltemittel :
Sorbit, Emulgator : Sojalecithin,
Konservierungsmittel : Kaliumsorbat,
Sauerungsmittel : Zitronensaure, Invertase

Nussen, Soja

23

3483

Basket with marzipan
figures 2509

Marzipan (Zucker, Mandeln (Mind.30%),
Stabilisator: Sorbit, Invertzuckersirup,
Glukosesirup, Konservierungsmittel: E202, E211),
Aroma, Farboff (E120,E100, E160,E150c),
Uberzugsmittel (Schellack), Kakaopulver, sauere
Mandeln, Emulgator (Sojalecithin),
Sauerungsmittel (Zitronensaure), Invertase

Nussen, Soja
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FOTO SAP CODE ART. BESCHREIBUNG FARBE ZUTATEN ALLERGENE SPUREN
Hollow figure Santa Claus
24 4356 coloured milk 50g
Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter,
25 4207 Hollow figure Santa Claus Milch Kakaomasse, Emulgator : Sojalezithin, natirliches Soja, Milch Nussen, Ei
coloured milk 100g Vanillearoma, Farbstoff: E120.
26 4003244 Hollow figure Santa Claus
coloured milk 1800g
A
’ = ”Q Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
d ’ Karamelpulver mit Milchfett (Magermilchpulver,
& . 5
o Hollow fig. Santa Claus _ _ Molkepulv?r_(Mllch), Z_ucker, wasserfreies _ _ ) _
27 4208 . Weille Milchfett, naturliches Vanillearoma), Emulgator : Soja, Milch Nussen, Ei
o coloured white 100g T - .
Sojalezithin,natlrliches Vanillearoma),
karamellisiertem Zucker, Kakaomasse, Farbstoff:
E120, Salz.
2 dasn [ Molotous St s
9 Kakaomasse, Zucker, Kakaobultter,
Zartb Vollmilchpulver, Emulgator : Sojalezithin, Soja, Milch Nussen, Ei
natirliches Vanillearoma, Farbstoff: E120.
29 4206 Hollow figure Santa Claus
coloured dark 100g
30 4362 Hollow fig. Christmas tree
coloured dark 50g
Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter,
Zartb Vollmilchpulver, Emulgator : Sojalezithin, Soja, Milch Nissen, Ei
) ) Farbstoff: E120, natiirliches Vanillearoma.
31 4295 Hollow fig. Christm. tree

coloured dark 100g
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FOTO SAP CODE ART. BESCHREIBUNG FARBE ZUTATEN ALLERGENE SPUREN
Hollow fig. Christmas tree
32 4361 coloured milk 50g
Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter,
Milch Kakaomasse, Emulgator : Sojalezithin, natirliches Soja, Milch Nissen, Ei
Vanillearoma, Farbstoff: E120.
Hollow fig. Christm. tree
33 4226 coloured milk 100g
Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Karamelpulver mit Milchfett (Magermilchpulver,
Hollow fig. Christm tree . Molkepulver (Milch), Zucker, wasserfreies . . . .
34 . . . )
4221 coloured white 1009 Weile Milchfett, natlrliches Vanillearoma), Emulgator : Soja, Milch Nussen, El
Sojalezithin, naturliches Vanillearoma,
karamellisiertem Zucker, Farbstoff: E120, Salz.
Hollow figure Snowman
35 4351 coloured milk 50g
Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Milch Kakaomasse, Emulgator : Sojalezithin, naturliches Soja, Milch Nissen, Ei
Vanillearoma, Farbstoff: E120.
Hollow figure Snowman
36 4211 coloured milk 100g
Hollow fia. Snowman Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
37 4212 9- WeilRe Kakaomasse, Emulgator : Sojalezithin, natirliches Soja, Milch Nissen, Ei

coloured white 100g

Vanillearoma, Farbstoff: E120.




Christmas 2019 - chocolate, (hollow) figures, lollipops and marzipan

FOTO SAP CODE ART. BESCHREIBUNG FARBE ZUTATEN ALLERGENE SPUREN
Zarbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil):
38 4360 Car one-colour dark 1009 Zartb Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator : Soja Milch, Nissen, Ei
Sojalezithin.
Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil, min. 21%
39 4359 Car one-colour melk 100g Milch Milchanteil): Zucker, Vollrtmlchpul\{er-, Kakggputter, Soja, Milch Nissen, Ei
Kakaomasse, Emulgator : Sojalezithin, natlrliches
Vanillearoma.
Hollow fioure Bear Kakaomasse, Zucker, Kakaobultter,
40 4216 coloured gdark 100 Zartb Vollmilchpulver, Emulgator : Sojalezithin, Soja, Milch Nissen, Ei
g Farbstoff: E120, natirliches Vanillearoma.
Hollow figure Bear Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter,
41 4217 9 . Milch Kakaomasse, Emulgator : Sojalezithin, naturliches Soja, Milch Nissen, Ei
coloured milk 100g . )
Vanillearoma, Farbstoff: E120.
o Zucker, Kakaobutter, Volimilchpulver,
2 Hollow fiqure Bear Kakaomasse, Emulgator : Sojalezithin, natirliches
42 4218 coloured \?vhite 100 Weille Vanillearoma, Farbstoff: E120. Mit weiRe Soja, Milch Nussen, Ei
-l 9 Schokolade und Zartbitterschokolade (min. 54%
[ ] [) Kakaoanteil).
43 4353 Hollow figure Bear 1 colour
dark 60g Zarbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil):
Zartb Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator : Soja Milch, Nissen, Ei
Hollow figure Bear 1 colour Sojalezithin.
a4 4355 dark 2509
45 4352 Hollow f'gnlf]?ﬁ( Iz(e;ar 1 colour Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil, min. 21%
g Mileh Milchanteil): Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Cnia Milnh Nitcean i
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FOTO SAP CODE ART. BESCHREIBUNG FARBE ZUTATEN ALLERGENE SPUREN
Hollow f Bear 1 col e Kakaomasse, Emulgator : Sojalezithin, natiirliches S e e e
46 4354 oflowTigure bBear L colour Vanillearoma.
milk 250g
Hollow fiaure Cat & Do Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator :
47 4200 9 9 Zartb Sojalezithin, Vollmilchpulver, Farbstoff: E120, Soja, Milch Nussen, Ei
coloured dark 50g . .
natirliches Vanillearoma.
Hollow figure Cat & Do Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter,
48 4201 colou?ed milk 50 9 Milch Kakaomasse, Emulgator : Sojalezithin, natlrliches Soja, Milch Nissen, Ei
9 Vanillearoma, Farbstoff: E120.
) Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator :
49 * .lr 4202 HO(I:I(c)JI\/(\)/ Jlr%lérsvﬁfet gLODog WeilRe Sojalezithin, natiirliches Vanillearoma, Farbstoff: Soja, Milch Nissen, Ei
9 E120. Mit weil3e Schokolade.
Hollow fio Gingerbread Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter,
50 4003198 man 420| mﬂk 30 Milch Kakaomasse, Emulgator : Sojalecithin, natirliches Soja, Milch
9 Vanillearoma, Farbstoffe : E100, E120, E141.
) - Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter,
51 4003197 HOIL?)VIVOZ?&QA%'EZSM cl Milch Kakaomasse, Emulgator : Sojalecithin, natlrliches Soja, Milch
9 Vanillearoma, Farbstoffe : E100, E120, E161b.
Hollow figure reindeer Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter,
52 4003192 N Milch Kakaomasse, Emulgator : Sojalecithjin, natirliches Milch, Soja

multicoloured 30g

Vanillearoma, Farbstoffe : E100, E120.
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215g

Kakaomasse, Emulgator : Sojalezithin, natirliches

FOTO SAP CODE ART. BESCHREIBUNG FARBE ZUTATEN ALLERGENE SPUREN
Q. Hollow fig. Santa Claus Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
53 4003195 colourgléd milk 75 Milch Kakaomasse, Emulgator : Sojalecithin, natirliches Soja, Milch
9 Vanillearoma, Farbstoffe : E100, E120.
!,._: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Pt Ass. Lollipop Snow. WeiBe - | Kakaomasse, Emulgator : Sojalecithin, natiirliches . .
4 . R R
> :, 4003199 colored 35¢g Milch Vanillearoma, Magermilchpulver, Farbstoffe : E100, Milch, Soja
E120, E160b.
&
L
" Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter,
55 4003200 Lollipop Santa Claus 35g Milch Kakaomasse, Emulgator : Sojalecithin, natirliches Soja, Milch
Vanillearoma, Farbstoffe : E100, E120.
) B , Mini Xmas caraques Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter,
56 4003025 coloured milk fs Milch Kakaomasse, Emulgator : Sojalecithin, natlrliches Soja, Milch
‘ g Vanillearoma, Farbstoffe : E100, E120.
| Strived log n°1 to fill dark Zarbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil):
57 293 P 9215 Zartb Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator : Soja Milch, Nissen, Ei
g Sojalezithin.
Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil, min. 21%
58 ’ 294 Striped log n°1 to fill milk Milch Milchanteil): Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Soja, Milch Nissen, Ei

Vanillearoma.
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FOTO SAP CODE ART. BESCHREIBUNG FARBE ZUTATEN ALLERGENE SPUREN
Display striped lod to fil Zarbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil):
59 305 play dgrk 9 Zartb Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator : Soja Milch, Nissen, Ei
Sojalezithin.
Milchschokolade (min. 30% Kakaoanteil, min. 21%
60 306 Display striped log to fill Milch Milchanteil): Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Soja, Milch Niissen, Ei

milk

Kakaomasse, Emulgator : Sojalezithin, natlrliches
Vanillearoma.




